



Pismo: ZP/7329/D/18

Poznań dnia: 10.01.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na **przygotowanie i wyprodukowanie pakietu materiałów promocyjnych z okazji 100-lecia Uniwersytetu Poznańskiego**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 15. Długopis jaki rodzaj nadruku i ewentualnie ile kolorów?

Odpowiedź 15. Nadruk logo 100-lecia, jeden kolor.

Pytanie 16. Plecak jaka metoda nadruku?

Odpowiedź 16. Nadruk termotransfer lub sitodruk.

Pytanie 17. Bidon szklany i plastikowy jaki rodzaj nadruków i ile kolorów?

Odpowiedź 17. Nadruk w kolorach logo (5 kolorów), dopuszcza się logo jednokolorowe. Nadruk trwały, technika dowolna.

Pytanie 18. Proszę o informację czy próbki składamy razem z ofertą czy dopiero przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź 18. Zgodnie z rozdziałem 6 pkt 6.6 SIWZ Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, **wezwe wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona**, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:

1.Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.

Jeżeli o udzielenie zamówienia wykonawcy ubiegają się wspólnie - dokument winien złożyć każdy z wykonawców.

2.Próbki oferty asortymentowej

Wykonawca winien dołączyć próbki, zgodnie z zapisami w rozdz. 3 pkt 3.1.1 SIWZ

Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zostanie powiadomiony odrębnym pismem o terminie i miejscu ich dostarczenia.

Pytanie 19. Bidon plastikowy- czy bidon może posiadać ustnik?

Odpowiedź 19. Nie, bidon ma być bez ustnika.

Zastępca Kanclerza
ds. Administracyjno-Gospodarczych
Maria Buzińska

Pytanie 20. Torba bawełniana - czy nadruk na pewno posiada 5 kolorów ponieważ zdjęcie poglądowe wskazuje na nadruk full color?

Odpowiedź 20. Torba bawełniana - nadruk full kolor.

Pytanie 21. Kubek - czy dopuszczają Państwo kubek o pojemności 250 ml, Wysokości 95 mm, a Średnicy 82 mm

Odpowiedź 21. Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 22. Czy dopuszczają Państwo kubek o poniższych parametrach

Pojemność: 300 ml Kolory:

Wysokość: 102 mm Premium White

Średnica: 85 mm

Odpowiedź 22. Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 23. Magnesy - co oznacza, że magnes ma być ze sztywnego materiału? Jaki ma być materiał magnesu? Miękkie PCV czy folia magnetyczna?

Odpowiedź 23. Magnes ma być wykonany z materiału twardego, który nie powoduje wyginania się.

Pytanie 24. Czy do oferty należy załączyć oznakowane jakkolwiek próbki czy mogą być bez nadruków.

Odpowiedź 24. Zgodnie z rozdz. 3 pkt 3.1 1. SIWZ: „Wykonawca zgodnie z rozdz. 6 pkt 6.6 SIWZ załączy próbki artykułów promocyjnych tj. po jednej sztuce każdego artykułu opisanego w załączniku nr 2 - z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca dołącza próbki bez logotypów (wzór nadruku dowolny, z zachowaną techniką nadruku opisaną w SIWZ dla poszczególnych wzorów w porównywalnej wielkości w dowolnym kolorze).”

Pytanie 25. Czy jeżeli miały być ewentualnie próbki to czy mogą być one przykładowe tzn notesy z większą ilością kartek, torby papierowe w innym rozmiarze (jest to produkt pod konkretne zamówienie) magnesy wykonane w technologii i z materiału wyznaczonego przez Państwa, ale w innym kształcie.

Odpowiedź 25. Patrz odpowiedź nr 24.

Pytanie 26. Łamigłówki drewniane - czy dopuszczają Państwo łamigłówki o wymiarze 210 x 77 x 70?

Odpowiedź 26. Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca kierownika
ds. Administracyjno-Gospodarczych
Mario Buzińska